



Katowice, dnia 17 czerwca 2019 r.

Szanowni Państwo
Burmistrzowie i Wójtowie
gmin województwa śląskiego

Chciałbym uprzejmie poinformować Państwa, iż w dniach 16-18 września 2019 r. (poniedziałek - środa) w Lanckoronie (powiat wadowicki, woj. małopolskie) Śląski Związek Gmin i Powiatów organizuje II turę warsztatów terenowych pt. „**Jak twórczo zaprezentować swoją miejscowość ? Wykorzystanie technik interpretacji dziedzictwa w promocji miejsc**”. Jest to drugi termin warsztatów dla osób, które ze względu na ograniczoną liczbę miejsc nie mogły skorzystać z powyższych zajęć w czerwcu br. oraz dla pozostałych chętnych pracowników urzędów gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, zajmujących się promocją gminy, turystyki i kultury, a także dla liderów wiejskich ze stowarzyszeń i fundacji.

Program warsztatów został opracowany przez ekspertów zajmujących się zawodowo marketingiem miejsc oraz tworzeniem strategii rozwoju gmin (w szczególności obszarów wiejskich), badaniem potencjału rozwojowego wsi tematycznych oraz wykorzystaniem technik opowiadania o lokalnym dziedzictwie. Program składa się z wizyt w miejscach lokalnej aktywności oraz zajęć praktycznych – w tym terenowych. Uczestnicy warsztatów będą mogli zapoznać się z lokalnymi liderami i poznać aktywności realizowane w jednej z najaktywniejszych i najbardziej rozpoznawalnych miejscowości Małopolski – Lanckoronie. W trakcie spotkania zostanie przeprowadzona m.in. sesja kreatywna, podczas której uczestnicy, na podstawie poznanej metodologii, będą tworzyli pomysły do wdrożenia w swoich gminach.

Osoby zainteresowane warsztatami proszone są o potwierdzenie udziału do dnia 28 czerwca br. (piątek) poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie Związku www.silesia.org.pl w zakładce „Zgłoszenia udziału”. Uprzejmie informujemy, że udział w warsztatach jest odpłatny: dla uczestników z gmin członkowskich: 150,00 zł oraz z gmin nieczłonkowskich: 250,00 zł (opłaty należy dokonać po warsztatach na podstawie faktury wystawionej przez ŚZGiP). Organizator zapewnia zakwaterowanie, wyżywienie oraz udział w warsztatach, natomiast nie pokrywa kosztu dojazdu do Lanckorony. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc i duże zainteresowanie warsztatami przesłanie zgłoszenia nie jest jednoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału w spotkaniu (o zakwalifikowaniu uczestnicy zostaną poinformowani drogą mailową do dnia 2 lipca br.).

Szczegółowe informacje organizacyjne zostaną wysłane mailem na początku września br. Jednocześnie uprzejmie informuję, iż osobą odpowiedzialną za organizację ww. warsztatów w biurze naszego Związku jest p. Marta Żelezny, mł. specjalista ds. organizacyjnych oraz rozwoju i współpracy, tel. 32 25 11 021, e-mail: mzelezny@silesia.org.pl.

Z wyrazami szacunku


Witold Magryś
Zastępca Dyrektora biura